PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO (COQVT)
DIVISÃO DE BEM-ESTAR (DBEST)

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO FAZERARTE

PELO EDITAL 01/2025

A Divisão de Bem-Estar (Dbest) da COQVT/PROGEP torna público o resultado
da seleção para bolsistas remunerados do Projeto FazerArte contempladas pelo
Edital nº02/2024 do Programa de Promoção da Cultura Artística (PPCA) da
Procult/UFC para o ano de 2025:

Atuação na bolsa Bolsistas remunerados
Instrutoria nas Oficinas de artes plásticas e artesanato Gabriel Lima Leôncio
Direção do Grupo de teatro Rodrigo dos Santos Costa
Regência do Grupo de canto popular Bárbara Maria Pereira Lima
Regência do Grupo musical Som da Terra Deivisson Cavalcante Gomes

Fortaleza, 28 de março de 2025.

EQUIPE DBEST
Divisão de Bem-Estar (DBEST)

Coordenadoria de Qualidade de Vida no Trabalho (COQVT)
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP)